

A/S POUL CHRISTENSEN. IKAST

Kystvejen 59 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2020

**Poul Christensen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A/S POUL CHRISTENSEN. IKAST
Kystvejen 59 3
8000 Aarhus C

CVR-nr: 44956918
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb været investering i landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 236.748.

Grundet omstruktureringer var et noget lavere resultat forventet ved årets begyndelse, og resultatet betragtes derfor som tilfredsstillende.

Resultatene for indeværende år forventes at blive et overskud på omkring kr. 1 mio.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-500	-680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.374.919	-426.790
Bruttoresultat		-2.375.419	-427.470
Resultat af ordinær primær drift		-2.375.419	-427.470
Andre finansielle indtægter		3.050.803	1.096.425
Øvrige finansielle omkostninger		-237.757	-196.861
Ordinært resultat før skat		437.627	472.094
Skat af årets resultat		-200.879	67.759
Årets resultat		236.748	539.853
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.374.919	-426.790
Overført resultat		2.611.667	966.643
I alt		236.748	539.853

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.295.251	6.670.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000.000	10.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.295.251	16.920.170
Anlægsaktiver i alt		14.295.251	16.920.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	225.627
Tilgodehavender i alt		0	225.627
Omsætningsaktiver i alt		0	225.627
Aktiver i alt		14.295.251	17.145.797

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.870.251	5.320.169
Overført resultat		2.209.679	-476.988
Egenkapital i alt		5.579.930	5.343.181
Gæld til banker		98.157	707.765
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.292.653	11.094.851
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.324.511	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.715.321	11.802.616
Gældsforpligtelser i alt		8.715.321	11.802.616
Passiver i alt		14.295.251	17.145.797

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1